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Helsingin piirissä on edelleen voimassa käytäntö, että Kutoseen ja Seiskaan 

edellisen vuoden perusteella kuuluvat joukkueet saavat ilmoittautua kumpaan 

sarjaan haluavat. KPPK päätti tammikuun vuosikokouksessaan äänin 6 - 1 (3 tyhjää 

ääntä) osallistua Kuutosdivariin ja yleinen mielipide olikin "Me kuulumme 

Kutoseen". Kutoseen osallistui yhteensä 60 joukkuetta jotka jaettiin neljään 

lohkoon. Meidän lohkossamme joukkueita oli 16 ja sarja pelattiin yksinkertaisena 

eli otteluita tuli kesän aikana yhteensä 15 kappaletta. 

 

Ensimmäinen peli joukkuetta HIFK/5 vastaan oli meille sopivasti juuri Vapun 

jälkeen ja saavutimme siinä ihan hyvän 1-1-tasapelin. Seuraava matsi lohkon 

lopulta voittanutta FC Puimur/2-porukkaa vastaan oli vasta kahden ja puolen viikon 

jälkeen eikä pitkä ottelutauko tietenkään ollut meille hyväksi minkä tappionumerot 

0-6 myös osoittavat. Mutta joukkueemme kokosi itsensä mainiosti ja runsaan 

viikon päästä murskasimme FC POHU/Reservi-jengin kokonaista 5-1 mikä sitten 

valitettavasti jäikin kesän ainoaksi voitto-otteluksi. Kevätkierros on ollut KPPK:lle 

lähes poikkeuksetta melko nihkeä ja jäljellä olleissa kevään viidessä pelissä 

saavutimme vain yhden pisteen 2-2-tasapelissä joukkuetta Ellas/2 vastaan. Muissa 

kevään neljässä ottelussa jäimme kaikissa ilman maalia vastustajien heiluttaessa 

verkkoamme yhteensä 16 kertaa! 

 

Syksyllä kaikki on sitten perinteisesti ollut toisin. Ainakin puolustuksemme tiivistyi 

syksyllä ratkaisevasti, sillä kun maaliero kevään kahdeksassa pelissä oli 8-26 tuli 

syksyn seitsemän matsin maalieroksi 4-14. Noissa numeroissa näkyy kyllä myös 

maalinteon vaikeus etenkin syksyn otteluissa. Syyskierroksen pelit alkoivat 

mainiosti kolmen 1-1-tulokseen päättyneen ottelun tasapeliputkella mutta sen 

jälkeen vajosimme ainakin tuloksellisesti lähes kevään tasolle ja kausi päättyi 

neljän ottelun tappioputkeen joista yksi häviö tuli vielä luovutuksella mikä tiesi 

seuralle 150 euron menoerää. 



 

 

Loppujen lopuksi sijoituksemme 16 joukkueen lohkossa oli toiseksi viimeinen: 

 

 
FC Puimur/2            15     13    1     1     69-11   40 

FC Aztecas             15     13    1     1     52-10   40 

---------------------------------------------------------- 

PPV/Seos               15     11    1     3     37-11   34 

FC POHU/Burros         15     10    3     2     36-21   33 

ToTe/Ratapihan Dynamo  15     9     4     2     30-10   31 

Käpylä Maanantai       15     9     2     4     33-21   29 

PiTa                   15     6     3     6     25-37   21 

Valtti/R.O.U.          15     6     1     8     57-54   19 

AFC EMU/Akatemia       15     4     4     7     21-39   16 

Ellas/2                15     5     1     9     24-40   16 

FC POHU/Reservi        15     4     2     9     36-47   14 

HeKuLa                 15     4     1     10    20-43   13 

HIFK/5                 15     3     3     9     27-42   12 

SS Stanley             15     2     3     10    22-44    9 

KPPK                   15     1     5     9     12-40    8 

Tavastia/FC Mojo       15     2     1     12    16-47    7 

 

 

Verrattuna muihin häntäpään joukkueisiin puolustuksemme oli ihan tyydyttävä 

(päästettyjä maaleja 40 kpl 15 ottelussa) mutta hyökkäyksemme (vain 12 tehtyä 

maalia) oli selvästi lohkon heikoin! Voittojakin meillä oli lohkossa kaikkein 

vähiten eli vain 1 kpl mutta toisaalta olimme viidellä tasurilla lohkon paras 

tasapelijoukkue! Pitkä ja välillä raskaskin kausi saatiin pelaajamäärän suhteen 

vietyä kuitenkin melko hyvin läpi. Vaihtomiehiä oli yleensä saatavilla, sillä 

poistuneiden pelaajien tilalle oli saatu muutama hyvä lapualaislähtöinen vahvistus. 

Vakituisen maalivahdin paikka KPPK:ssa on kuitenkin edelleen auki! 

Kokonaisuudessaan ensimmäinen kausi Kuutosdivarissa sitten vuoden 2012 oli 

opettavainen kokemus ja hieman peliämme ja etenkin maalintekoa kohentamalla 

tulemme varmaan jatkossa nousemaan Kutosen keskikastin joukkueeksi. 

 

Perinteinen haasteottelu Lapuan ”Aikapoikia” vastaan pelattiin 31. kerran tällä 

kerralla Helsingin Santahaminassa lauantaina 20. elokuuta takuuvarmassa 

aurinkoisessa säässä. KPPK:n ykkösjoukkueen tiivis ottelutahti oli ilmeisesti 

karsinut porukkaamme sen verran, että ensimmäisen kerran moneen vuoteen meillä 

oli vaikeuksia saada Helsingissä pelattavaan juhlaotteluun riittävästi pelaajia. 

Allekirjoittanut polvinivelrikkoinenkin (virallinen diagnoosi molemmista polvista) 

joutui aina välillä valokuvaamisen ohessa kirmailemaan kentällä. Jukin 

loukkaannuttua meille jäi tasan yksi vaihtomies, lapualaisilla oli sentään koko 

ottelun ajan viisi vaihtopelaajaa. Alivoimastamme huolimatta peli aaltoili jälleen 

perinteiseen tyyliin tasaisena täynnä jalkapalloilullisia hienouksia. Ensimmäinen 

puoliaika oli vielä tunnustelua ja päättyi maalittomana. Toisella jaksolla alkoi sitten 

tapahtua: ensin lapualaisten brittivahvistus Simon Gray vei heidät 0-1-johtoon 

mutta KPPK lisäsi nopeasti pökkyä pesään hyökkäämällä ankarasti minkä 

tuloksena Lauri Pelanteri tasoitti tilanteen komealla pääpuskulla. Lopulta vieraiden 



miesylivoima ratkaisi ja Jarmo Huttunen myös päällään sinetöi Aikapoikien niukan 

1-2-voiton. 

 

Kauden tapahtumista kannattaa vielä mainita nuoremman polven (Jukka-Pekka 

Salminen) aloitteesta syntynyt KPPK:n kaulahuiviprojekti minkä tuloksena 

hankimme puolalaiselta laatutoimittajalta yhteensä 60 kappaletta todella tyylikästä 

ja lämmintä Kirkonpellon Pallokerhon mustavalkoista kaulahuivia (design by Topi 

Manu). Huivin myyntihinnaksi tuli lopulta 9 euroa eikä niitä ole enää valitettavasti 

jäljellä yhtään kappaletta! 

 

Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kaudella 2016 

mukana olleille ja lukea seuraamme kannattajajäseninä tukeneiden henkilöiden 

nimet: Valtteri Laatunen, Ilkka Virta, Ari Latomäki, Simo Toivola, Ari Peltola, 

Ilkka Ylihärsilä, Heikki Saari, Heikki Tuomaala, Kari Vehmanen, Matti Saari ja 

Jukka Koivisto. 

 

Erityskiitoksen ansaitsee yrityskannattajajäsenemme Kallion Karhupuistossa 

toimiva Kahvila Bergga! 

 

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki. 


